
Besluit
Vergadering d.d. : 15 mei 2023

Besluit nummer : 2023-013105

Onderwerp : Voorstel tot het vaststellen van de grondexploitatie per 1 januari 2023 voor 
Molenwerf

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 28 
maart 2023,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Raadscommissie Bestuur 
en Middelen op 24 april 2023.

besluit:

1. de geactualiseerde grondexploitatie Molenwerf (Vinkenterrein) vast te stellen met een eindwaarde 
van € 825.000 negatief per 31 december 2024, resulterend in een toename van € 675.000 van de 
verliesvoorziening;
2. deze aanvullende storting van € 675.000 in de verliesvoorziening op te nemen in de concept 
jaarrekening 2022. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 15 mei 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


